[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
индивидуального предпринимателя на предоставление кредитного продукта
[bookmark: _Toc500309163][bookmark: _Toc500309304]
В АО «АБ «РОССИЯ»

Заявление

От________________________________________________________________________________,
                                                     (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу ___________________________________________________________
                                                                          (индекс, адрес прописки)
ИНН_____________________

Телефоны:
домашний __________________ рабочий_______________ мобильный _________________

e-mail: _____________________

Прошу предоставить мне кредит в сумме ____________________________________________
на ________________________________________________________________________________
                                                               (цель кредита)
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

сроком __________________________ под процентную ставку __________________________

Источником погашения кредита и уплаты процентов за пользование им будет являться _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
В качестве обеспечения своевременного и полного возврата кредита и уплаты процентов предоставляю _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Обработка персональных данных, указанных в настоящем заявлении, осуществляется Акционерным обществом «Акционерный Банк «РОССИЯ», расположенным по адресу: Россия, 191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А (далее – Банк), с целью принятия решения о предоставлении услуг по кредитованию юридических лиц/индивидуальных предпринимателей, в связи с заключением и исполнением Кредитного договора/Договора залога/Договора поручительства (далее – Договор). Обработка осуществляется как с использованием средств автоматизации, так и без их использования следующими способами: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ) обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение. Настоящее заявление, содержащиеся в нем персональные данные подлежат уничтожению по истечении 5 (пяти) лет после исполнения обязательств по Договору, если иное не установлено законодательством Российской Федерации.

"__"__________ 20__ г.		_________________________________ 							                                   Подпись